様式第３号（第５条関係）

誓約書

私は、佐賀市保育士就職支援金の交付申請にあたり、下記のとおり誓約します。

１ 申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２ 過去に保育士、保育教諭又は幼稚園教諭として、勤務したことはありません。

３ 常勤（１日当たり６時間以上かつ１月当たり２０日以上勤務）の保育士、保育教諭又

は幼稚園教諭として、佐賀市の同一の保育所等に１年以上継続して勤務します。

４ 申請の内容に変更があった場合は、速やかに届け出ます。

５ 佐賀市保育士就職支援金の交付決定が取り消され、佐賀市保育士就職支援金の返還を

命じられた場合は、速やかに返還に応じます。

年  月  日

佐賀市長 様

（申請者）

住  所

氏  名

※本人（申請者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。

様式第３号（第５条関係）

誓約書

私は、佐賀市保育士就職支援金の交付申請にあたり、下記のとおり誓約します。

１ 申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２ 過去に保育士、保育教諭又は幼稚園教諭として、勤務したことはありません。

３ 常勤（１日当たり６時間以上かつ１月当たり２０日以上勤務）の保育士、保育教諭又

は幼稚園教諭として、佐賀市の同一の保育所等に１年以上継続して勤務します。

４ 申請の内容に変更があった場合は、速やかに届け出ます。

５ 佐賀市保育士就職支援金の交付決定が取り消され、佐賀市保育士就職支援金の返還を

命じられた場合は、速やかに返還に応じます。

令和４年４月１日

佐賀市長 様

（申請者）

住  所 佐賀市●●町●番●号

氏  名 ●● ●●

※本人（申請者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。

記載例

交付申請書の日付と同日です。